
Id: AOHBO-BUQWB-XCEGF-MSOMG-BVBUG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/7/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych" 
z siedzibą w Poznaniu. 

Na podstawie art.18 ust. 1, w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 roku ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zbąszynek występuje ze Stowarzyszenia "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych" z siedzibą w Poznaniu 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/8/2004 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych" z siedzibą 
w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: AOHBO-BUQWB-XCEGF-MSOMG-BVBUG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych” z siedzibą w Poznaniu. 

Dnia 25 marca 2004 r. Gmina Zbąszynek przystąpiła do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 
i Studiów Samorządowych” z siedzibą w Poznaniu. 

Stowarzyszenie „WOKiSS” organizowało szkolenia dla pracowników Urzędu Miejskiego oraz jednostek 
organizacyjnych. Szkolenia te były organizowane w siedzibie WOKiSS w Poznaniu lub sporadycznie 
organizowane w siedzibie tut. Urzędu Miejskiego. 

Jednakże ilość szkoleń oraz związane z tym koszty delegacji służbowych nie były i nie są adekwatne do 
kosztów, które ponosiła Gmina Zbąszynek. W 2011 r. roczna składka wyniosła 6360 zł, płatna w dwóch ratach 
po 3180 zł. Analizując wyjazdy na szkolenia w 2011 roku należy stwierdzić, że dużo częściej pracownicy tut. 
Urzędu Miejskiego korzystali z ofert firm z np. Zielonej Góry. Podjęcie niniejszej uchwały nie wyklucza 
w przyszłości korzystania z oferty WOKiSS na zasadach pełnej odpłatności za szkolenie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


